АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.00.2022                                                                                                                            № 000

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Принятие на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях» на территории
муниципального образования Симское
Юрьев-Польского района Владимирской области.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 25 мая 2011 года №51 «Об утверждении Порядка разработки административных регламентов», Уставом муниципального образования Симское Юрьев-Польского района в целях реализации административной реформы, повышения качества исполнения и доступности муниципальных услуг, оказываемых населению и юридическим лицам на территории муниципального образования Симское п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Постановление администрации муниципального образования Симское от 24.12.2013г №156 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях" отменить.
3. Настоящее постановление подлежит  размещению   на официальном сайте администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района в  сети « Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

  Глава  администрации                                                      О.Н. Романкевич.